parte  directe  vel  indirecte  tacite  vel  expresse  retrahere  aut  per  se  vel 

eorum  vicarios  seu  oftitiales  licentiam  faciendi  questus  aliquibus  questori- 

bus  sive  nuntiis  alicujus  ordinis  vel  rcligionis  aut  fraternitatis  vel  husj)i- 
talium  aut  alias  (juomodolibet,  etiam  ])er  nos  in  provintiis  civitatibus 

terris  et  locis  predictis  deputatis,  verbo  vel  scriptis  suspensione  vigore 

presentium  pro  tempore  facta  durante  concedere,  quinymo  questores 

omnes  et  singulos,  quos  in  eorum  jurisditione  reppererint,  cum  eorum 

rebus  et  bonis,  <jue  dicte  fabrice  applicata  esse  decernimus  et  ad  camo- 

ram  apostolicam  lideliter  deferri  mandamus,  retinere  valeant  nec'i  modo 

aliquo  audeant  aut  presumant  per  se  vel  alium  illos,  cum  quibus  presen- 
tium vigore  ab  ipsis  commissariis  nostris  vel  subdeputandis  contigerit 

dispensari,  molestare  vel  perturbare  aut  penas  aliquas  pro  casu,  in  quo 

ut  prefertur  dispensatum  fuerit,  ex  statuto  vel  consuetudine  exigere. 

Questoribus  vero  supranominatis  sub  similibus  penis  inhibemus  questas 

modo  aliquo  facere  presumant,  et  nichilominus  sub^  eisdem  sententia  et 
pena  precepimus  quibuscumque  predicatoribus  verbi  Dei  quorumcumque 

ordinum  etiam  mendicantium,  ut  requisiti  ac  prefatis  commissariis  nostris 

vel  subdeputandis  ab  eis  Christiiideles  hujusmodi  ad  contribuendum  dicte 

fabrice  exortentur,  et  ab  eisdem  nuntiis  vel  subdeputandis*^'  admoniti  a 
predicationibus  diebus,  quibus  presentes  littere  et  earum  vigore  dictarura 

indulgentiaruni  et  facultatum  suspensiones  pro  tempore  facte  ab  ipsis  vel 

de  ipsorum  commissione  publicabuntur ,  abstineant.  Volumus  insuper, 

((uod  liceat  eisdem  nuntiis  nostris  et  ab  eis  subdeputandis  pro  tempore 

premissa  omnia  et  singula  etiam  omnibus  et  singuli  predictis  sub  eisdem 

penis  totiens  quotiens  eis  vel  eorum  alteri  visum  fuerit  opportunum  man- 

dare  et  injungere;  necnon  juramenta  quecumque  a  quibusvis  laicis  utrius- 

que  sexus  de  stando  in  aliqua  societate  fraternitate  vel  numero  persona- 
rum  et  de  solvendo  ratam  ali([uam  imperpetuum  vel  ad  tempus  oecasione 

fraternitatis  societatis  et  numeri  ratione  dictarum  indulgentiarum  ])rivi- 

legiorum  et  questarum  quomodolibet  prestita  relaxare  et  eosdem  ab  illo- 

rum  observatione  et  implemento  infucturum  absolvere,  contradictores  quos-